
   C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A (AP)

    PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                    TEL. (0736) 843831

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

  COPIA DI DETERMINA  AREA AMMINISTRATIVA

======================================================================

 DETERMINAZIONE NUMERO  18 DEL  18-07-18

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

CONCERTO CORPO BANDISTICO OFFIDA -  LIQUIDAZIONE.

----------------------------------------------------------------------



OGGETTO: CONCERTO CORPO BANDISTICO CITTA’ DI OFFIDA – LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in

particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della

contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto che l’ iniziativa è compresa nel  “Bando per attività culturali nei comuni del cratere

sismico” finanziata dalla Regione Marche;

Concerto  del “Corpo Bandistico Città di Offida” avente sede in Offida (AP) Largo della Musica

6, codice fiscale n. 92013160442, tenuto sul sacrato della Chiesa di Santa Caterina di

Comunanza e come contributo ha chiesto la somma di Euro 2.000,00 da versare sul conto

corrente dedicato;

Con la presente iniziativa si intende promuovere il turismo ambientale, culturale e della

solidarietà.

 Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 agosto

2010, n. 136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli obblighi di

tracciabilità di cui all’articolo 3, della legge n. 136/2010;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

di liquidare il contributo  complessivo di Euro   2.000,00  a favore del Corpo Bandistico di1)

Offida, sul capitolo 1046/1 del bilancio anno 2017;

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio2)

Ragioneria per l’emissione dei relativi mandati di pagamento da effettuarsi mediante

bonifico bancario/postale sui conti correnti dedicati;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi, sarà

AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 18-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9 del D.Lgs. n. 267/2000 e diviene esecutiva con

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce

al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151 c. 4, D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE
                         f.to

AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 18-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
10-02-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag.De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 10-02-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    SACCONI DOMENICO

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

                                        IL RESPONSABILE

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 10-02-21 al 25-02-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 18-07-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA


